

FA, NNFK, Lofsdalen
UKL/ÖKL 20220422, Slagavallen
Domare: Trond Kolstad

Et fantastisk flott terreng i strålende sol og svak sørøstlig bris. Særdeles godt besatt med ryper.

UKL

GSH FEMUNDHUND'S FIX NO33421/21, äg & för Berit Johanne Riise, Somådalen

I åpent terreng starter Fix ut i stor fart, fin stil og aksjon, blir noe åpen i kontakt med fører. Makker stand, senere går Fix til tider meget godt, virker noe uinspirert. På slutten av en lang dag finnes Fix i en stram og stilfull stand. Reiser djervt og presist rypestepp, roes akseptabelt i oppflukt/skudd.

Tildeles I dag en 2.Ukl

Slipptid: 70.min

IRST RED GARLIC'S POMMERY CHAMPAGNE SE39472/2020, äg & för Agneta Andersson, Vedeåvåg

I åpent terreng med vind i mot starter Champagne ut i meget stor fart, fin stil og aksjon. Revierer noe tett i kontakt med fører. Stand, ryper letter presist foran Champagne som roes akseptabelt i oppflukt/skudd. Senere blir Champagne planløs og rettlinjet. Tildeles 2.Ukl

Slipptid: 20.min

IRSH RED GARLIC'S QUANTE SE33383/2021, äg & för Agneta Andersson, Vedeåvåg

Quante starter ut i meget stor fart, fin stil og kraftfull aksjon. Revierer noe tett i kontakt med fører. Utover dagen mangler Quante bredde og fremdrift, har gjentatte sjanser på ryper uten og lykkes.

0.Ukl Slipptid: 60.min

IRST VENATU DN MEJA SE16901/2021, äg & för Per Rissne, Frösön

Meja starter ut i særdeles stor fart, fin stil og aksjon. Revierer alt for åpent i kontakt med fører, senere bekrefter Meja søksinntrykket. Har gjentatte sjanser på ryper, sees i stand langt ute. Før fører kommer til reiser Meja selvstendig rype som forfulges vilt og uhemmet. Lykkes ikke i dag

0.Ukl Slipptid: 60.min

PT BORGEFLONS DC GINNY SE42882/2021, äg & för Ingebrikt Bergman, Tännäs

I noe kupert terreng med vind i mot starter Ginny ut i meget stor fart, fin stil og livlig aksjon. Revierer noe tett i kontakt med fører. Makker stand, senere finnes Ginny i en stram stilfull stand, når fører kommer til reiser Ginny djervt og presist rype, komplett rolig i oppflukt/skudd. Utover dagen blir Ginny noe rettlinjet og ensidig.

Tildeles I dag en 2.Ukl

Slipptid: 35.min

GST ZETTERTJÄRNS PRINCEZZ SE57770/2020, äg & för Kristina Edh, Järpen

I kupert terreng med vind I mot starter Princezz ut I meget stor fart, fin stil og flott aksjon. Revierer tidvis utmerket i kontakt med fører. Sees I stand, rype letter presist, roes i oppflukt/skudd. Senere ny stand, når fører kommer til reiser Princess villig og presist rype, komplett rolig I oppflukt/skudd. Utover dagen i meget tungt føre jakter Princess intenst og energisk. Tildeles I dag 1.Ukl

Slipptid: 40. Min

ÖKL

GST MÅNAFOSSENS KIMY M NO32745/, äg & för Knut Östmo, Bö I Telemark

Kimy starter ut I god fart, fin stil og aksjon. Revierer noe tett I kontakt med fører. Stand, rype letter presist foran Kimy som er rolig I oppflukt/skudd. Apporterer ok. Mangler både bredde og fremdrift I sitt søksopplegg. Tildeles 3.Ökl

Slipptid: 15.min

PH BERGEFLONS GW ELD SE19883/2020, äg & för Linda Johansson, Tännäs

I åpent terreng med vind I mot starter Eld i særdeles stor fart, fin stil og kraftfull aksjon. Revierer glimrende I kontakt med fører. Makker stand, blir noe ulydig under innkalling. Senere finnes Eld i stram stilfull stand, når fører kommer til letter rype presist foran Eld, som roes akseptabelt i oppflukt/skudd. Apporterer korrekt.

Tildeles I dag en 2.Ökl.

Slipptid: 30.min

ESH JAKTSTORMENS FAIT SE29274/2020, äg & för Hans Erik Larsson, Dala Floda

I åpent terreng med vind I mot, starter Fait ut I stor fart, fin stil og aksjon. Revierer noe tett I kontakt med fører. 2x makker stand. Fait jakter tidvis glimrende I medvind. Ryper letter I anvist terreng og en makker støkk. Fait lykkes ikke I dag. 0.Ökl

Slipptid: 70.min

GST RYPEMYRA'S CHANZA SE53362/2018, äg & för Kristina Edh, Järpen

I åpent terreng med vekslende biotop, starter Chanza ut I meget stor fart, fin stil og lett livlig aksjon. Revierer tidvis utmerket i kontakt med fører. Finnes I stram stilfull stand, reiser villig og presist rype. Komplette rolig I oppflukt/skudd. Apport godkjent. Senere viser Chanza oss et medvind søk av ypperste klasse. En hund som behersker alle biotoper og vindretninger. Som med glede tildeles 1.Ökl

Slipptid: 60.min

IRSH RED GARLIC'S OAZZI SE32678/2019, äg & för Agneta Andersson, Vedevåg

Oazzi starter ut I stor fart, fin stil og kraftfull aksjon. Revierer meget godt I kontakt med fører. Makker stand, senere støkker Oazzi rype som forfølges og avsluttes. 0.Ökl.

Slipptid: 7.min

PT J SKOGLYKKA'S ROXY SE58128/2017, äg & för Monika Garbeklint, Östersund

Straks etter slipp sees Roxy i stram stilfull stand, rype letter presist foran Roxy som er komplett rolig I oppflukt/skudd. Apporterer korrekt. Senere har makker støkk. Stand på makker.

Roxy tildeles I dag en 2.Ökl

Slipptid: 15.min

ESH G-SHAPP SE46855/2017, äg & för Peter Andersson, Vemdalen

I noe kupert terreng går G-Shapp ut I meget stor fart, fin stil og aksjon. Revierer utmerket i kontakt med fører. Sees I stand, når fører kommer til reiser G-Shapp villig og presist rype.

Komplett rolig I oppflukt/skudd. Apporterer korrekt. Senere bekrefter G-Shapp søksinntrykket, støkker rype I medvind, roes akseptabelt. På slutten av dagen blir G-Shapp noe egenrådig og tildeles 2.Ökl.

Slipptid: 30.min